平成  年  月  日

北 陸 電 力 株 式 会 社

           殿

（申込者）

住 所

氏 名           印

管  路  等  使  用  調  査  申  込  書

下記のとおり，北陸電力（株）の管路等の使用を希望しますので，調査のうえ使用の可否に
ついて回答願います。

記

使 用 の 目 的

使用希望場所・区間

（        号 ～        号の区間）

敷設するｹｰﾌﾞﾙ・ｻﾔ管（ｲ
ﾝﾅｰﾊﾟｲﾌﾟ）等の種類

使用開始希望日

使用希望期間

連絡先 住  所

 氏  名

 電話番号

 e ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

添 付 資 料

※本申込みに伴い北陸電力(株)が実施する調査に要する費用は，全額当社が負担いたします。

以 上

様式４